CONTRATANTE em EMPRESAS PARCEIRAS, que integram o portfólio da CONTRATADA,  bem como ser capaz de
direcionar as recompensas acumuladas para aporte em plano de benefícios previdenciários da CONTRATANTE. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1 Valor mensal de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) e total anual de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos
reais).

4.2 O valor mensal do contrato somente será devido:

4.2.1 após decorridos 12 (doze) meses a partir da implementação e homologação do programa de recompensas; e

4.2.2 no mês em que a CONTRATANTE não  manter volume superior  a  150 (cento e cinquenta) participantes com